

Poistenie zahraničnej výstavy/veľtrhu

Union poisťovňa, a.s.
Bajkalská 29/A, 813 60 Bratislava 1
Slovenská republika
IČO: 31 322 051 DIČ: 2020800353
číslo účtu: 6600547 090/1111 UniCredit Bank Slovakia a.s.
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sa, vl. č. 383/B
(ďalej len "poisťovateľ")

a

BIBIANA, medzinárodný dom umenia pre deti Panská 41, 815 39 Bratislava
IČO: 00682357 DIČ 0000682357
číslo účtu: 22124-012/0200
Poistený zriadený na základe Rozhodnutia Ministerstva kultúry SR o vydaní zriaďovacej listiny
BIBIANY, medzinárodného domu umenia pre deti pod číslom MK-1682/2000-1, zo dňa 20.10.2000
(ďalej len "poistený")

uzavierajú v zmysle § 788 a nasl. Občianskeho zákonníka č. 40/1964 Zb., v znení neskorších zmien a doplnkov túto poistnú zmluvu.

I. Poistenie počas prepravy

Rozsah poistenia

Rozsah poistného krytia určujú Všeobecné poistné podmienky poistenia výstav a veľtrhov VPPPVV/0309 (ďalej len "VPPPVV") čl. 3, ktoré boli poistenému oznámené, sú priložené k tejto zmluve, tvoria jej neoddeliteľnú súčasť a poistený potvrdil ich prevzatie podpisom tejto zmluvy.

Predmet poistenia počas prepravy

V zmysle čl. 2 bod 1 VPPPVV sa dojednáva poistenie prepravy nižšie uvedených vecí:

Podľa prílohy č. 1

Poistná suma	Spoluúčasť	Sadzba za prepravu		Poistné
		na výstavu/veľtrh	z výstavy/veľtrhu	
3.880,00 EUR	50,00 EUR	4‰	4‰	31,04 EUR

Spôsob dopravy:
diplomatická
pošta

Miesto odoslania: : 815 39 Bratislava, Štát: Slovensko
Panská 41

Miesto určenia: Roma Sale Bramante Štát: Taliansko
Piazza del Popolo

Poistenie vecí počas prepravy na výstavu/veľtrh nadobúda účinnosť dňom začatia prepravy predmetu poistenia na výstavu/veľtrh: 06.11.2014

Koniec poistenia: Poistenie končí okamihom zloženia zásielky v sklade (dome) alebo v mieste uskladnenia, do ktorého je určená podľa poistnej zmluvy (čl. 9, bod 3 VPPPVV)

Poistenie vecí počas prepravy z výstavy/veľtrhu nadobúda účinnosť dňom začatia prepravy predmetu poistenia z 30.03.2015

bravo

výstavy/veľtrhu:

Koniec poistenia:

Poistenie končí okamihom zloženia zásielky v sklade (dome) alebo v mieste uskladnenia, do ktorého je určená podľa poistnej zmluvy (čl. 9, bod 3 VPPPVV)

II. Poistenie počas výstavy/veľtrhu

Rozsah poistenia

Rozsah poistného krytia určujú VPPPVV čl. 6, Všeobecné poistné podmienky poistenia majetku pre podnikateľské subjekty VPPPM/0911 (ďalej len "VPPPM") a Osobitné dojednania poistenia majetku proti škodám spôsobeným poškodením cudzej veci (vandalizmom) ODKRA/0911 ku VPPPM/0911 (ďalej len "ODKRA"), ktoré boli poistenému oznámené, sú priložené k tejto zmluve, tvoria jej neoddeliteľnú súčasť a poistený potvrdil ich prevzatie podpisom tejto zmluvy. V zmysle čl. 14 VPPPM sa dojednáva poistenie prvého rizika pre poistné riziko poškodenie cudzej veci (vandalizmus).

Predmet poistenia

V zmysle čl. 5 bod 1 VPPPVV sa dojednáva poistenie nižšie uvedených vecí:

Podľa prílohy č. 1

Poistná suma	Spoluúčasť	Sadzba	Poistné
3.880,00 EUR	50,00 EUR	7‰	27,16 EUR

Poistenie v rozsahu ODVAN pre poistenie prvého rizika:

Poistná suma	Spoluúčasť	Sadzba	Poistné
3.500,00 EUR	50,00 EUR	7,2‰	25,20 EUR

Miesto výstavy: Roma Sale Bramante
Piazza del Popolo

Štát: Taliansko

Poistenie počas výstavy/veľtrhu sa dojednáva s účinnosťou:

Od: 06.11.2014 00:00 hod

Do: 30.03.2015 24:00 hod

III. Spoločné ustanovenia

Práva a povinnosti poisteného a poisťovateľa určujú VPPPVV, VPPM a ODKRA ku VPPM.

Okrem povinností uvedených v čl.14 VPPPVV je poistený povinný:

1. oznámiť poisťovateľovi zmenu dátumu začatia prepravy/výstavy – veľtrhu.
2. zabezpečiť stálu prítomnosť aspoň jednej osoby vo vozidle počas prepravy predmetu poistenia.
3. zabezpečiť, aby inštaláciu a demontáž výstavy/veľtrhu vykonala poisteným poverená osoba alebo subjekt, ktorí sú na túto činnosť odborne spôsobilí.
4. v prípade straty, odcudzenia alebo požiaru predmetu poistenia je poistený povinný privolať políciu.

Osobitné dojednania

1. Poistením počas prepravy/výstavy nie sú kryté škody spôsobené opotrebovaním alebo funkčnými poruchami na prepravovaných/vystavovaných veciach.
2. Osoba, ktorá s poisťovateľom uzavrela poistnú zmluvu, svojím podpisom potvrdzuje, že jej bol(i) pred uzavretím poistnej zmluvy odovzdaný(é) formulár(e) o dôležitých zmluvných podmienkach uzatvárajúcej poistnej zmluvy.
3. Poistná zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z ktorých jeden dostane poistený a jeden poisťovateľ.

Boley

Poistné za časť I. a II. v EUR	83,40
Dátum splatnosti poistného	06.11.2014
Spôsob platby poistného	naraz (bez splátok)
Forma platenia poistného	prevodným príkazom/v hotovosti
Bankové spojenie	číslo účtu 6600547 090/1111 v UniCredit Bank Slovakia a.s.
Variabilný symbol	"2051815"

Bratislava, 05.11.2014

Bibiana

pečiatka a podpis poisteného

Bratislava, 05.11.2014

25

UNI CREDIT BANK SLOVAKIA
pečiatka a podpis plátcu
Tatjana Bakičová
Viazaný finančný agent

Betlehemy 2014

Miesto konania: Rím Sale Bramante Piazza del Popolo

Termín poistenia: od 6. 11. 2014 do 30. 3. 2015

Betlehem v plode

Majerská Erika

Bratislava – Devín

materiál: plod – Budhov orech

figúrky: postriebrený drôt

rozmery: v. 16 cm, š. 14 cm, h. 13 cm

cena 80,- €

Betlehem v orechovej škrupine

Majerská Erika

Bratislava - Devín

materiál: škrupina z orecha kráľovského

postriebrený drôt

rozmery: v. 6 cm, š. 5 cm

cena 50,- €

Betlehem celodrôtený

Majerská Erika

Bratislava-Devín

materiál: pozinkovaný drôt

rozmery: v. 22 cm, š.37cm, hl. 28cm

cena 600,- €

Betlehem - reliéf

Mertuš Juraj

Dunajsá Lužná

materiál: lipové drevo

rozmery: v. 76,5, š. 45 cm

cena 2 000,- €

Svätá rodina

Jaroš Miloslav

2 figúrky Mária s dieťaťom a Jozef

materiál: hruškové drevo

rozmery: Mária 40x32, Jozef 45x30

cena 500,- €

Betlehem - domček

Barčin Ján

Prievidza

materiál domček – drevo

figúrky 9 ks - modurit

rozmery: v. 23 cm, š. 30 cm, hl. 20 cm

cena 50,- €

Svätá rodina

modelovaná plastika

Hubek František

Malacky

materiál: šamotová hlina

rozmery: v. 45, š. 40

cena: 600,- €

Bella